СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2018 года                                                                                   № 373

О согласовании передачи имущества
в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск, Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012
№ 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
ЗАТО г. Североморск»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Североморской
городской организации Мурманской областной организации общероссийской
общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (СГОО
ВОИ), ОГРН 1045100231120, ИНН/КПП 5110410190/511001001, адрес места
нахождения организации: Мурманская обл., г. Североморск, ул.
Комсомольская, д. 4, объектов недвижимости:
− нежилое помещение, этаж цоколь, общей площадью 14,0 кв.м.,
расположенное по адресу: г. Североморск, ул. Комсомольская, д. 4;
− нежилое помещение, этаж цокольный, общей площадью 96,1 кв.м.,
расположенное по адресу: г. Североморск, ул. Комсомольская, д. 4,
сроком на один год, для размещения общественной приемной.

2. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск.

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск

                   В.В. Евменьков                                Е.П. Алексеев

	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления...